

21 ноября

7-11 net

Меню-требование на выдачу продуктов Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

1

форма
ОКУД
кух. работник Юфина _____
повар Первушина _____
мед. сестра Гордеева _____
бухгалтер _____

Бондаревская СОШ				
Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	Плановая стоимость на всех дополняющих я, руб.	Фактическая стоимость
Суммарных категорий	Плановой стоимости			
мест. Бюджет		1%	97	85,45.
реп. Бюджет		10%	97	854,54
федеральный		89%	97	7605,41
				8545,4

Бондаревская СОШ	
Коды	Форма
504202	ОКУД
	повар Первухина _____
	мед.сестра Гордеева _____
	бухгалтер _____

		завтрак кол-во 97																		
Продукты питания		каша пшениаяс изюм	коф. Напиток	хлеб	яблоко									Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма			
вес порций	сыр	210гр	200гр	30гр/30гр	150гр															
1 кол-во порций	97	97	97	97	97												0			
2 пшено		45/4320												кг	4,500	58	261			
3 молоко		100/9600	50/4800											л	15,000	98	1470			
4 сахар		20/1920	10/960											кг	3,000	85	255			
5 масло слив.		10/960												кг	1,000	1100	1100			
6 соль		2/192												кг	0,200	22	4,4			
7 коф. Напиток			4/384											кг	0,400	570	228			
8 хлеб пшеничн				30/2880										кг	2,800	70	196			
9 изюм		10/960												кг	1,000	240	240			
10 сыр	30/2880													кг	3,000	780	2340			
11 хлеб ржаной				30/2880										кг	2,800	82,5	231			
12 яблоко					150/14400									кг	15,000	148	2220			
13																	0			
14																	0			
15																	0			
16																	0			
17																	0			
18																	0			
19																	0			
20																	0			
21																	0			
22																	0			
Итого:																	8545,4			